2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2019 г.

	№
	86/763-4

	г. Тверь

О положении об архиве
территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Твери
На основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.03.2019 № 143/1855-6 «О Примерном положении об архиве территориальной избирательной комиссии Тверской области», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Утвердить положение об архиве территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                   И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                               Н.С. Михайлова